闽建办筑函〔2024〕9 号

各设区市住建局，福州市建设局、平潭综合实验区交建局：

为贯彻落实《福建省装配式装修试点方案》（闽建筑〔2023〕

4 号），积极推动我省装配式装修发展，方便市场主体及时掌握我

省装配式装修部品部件生产企业情况，经研究，省厅组织公布装

配式装修部品部件生产基地名单。有关事项通知如下：

一、基地条件

推荐公布的装配式装修部品部件生产基地，应当同时具备下

列条件：

（一）具有装配式吊顶体系、装配式墙面体系、装配式楼地

面体系、集成式厨房、集成式卫生间等至少一种部品部件的自主

研发和生产制造能力；

（二）生产基地占地面积不少于 1 万平方米，智能化生产线

不少于 2 条；

（三）部品部件系统化强、安装工艺先进，施工现场可实现

快速调整和可逆安装；

（四）部品部件获得绿色建材标识，工程应用不少于 10 万

平方米（建筑面积）。

 - 2 -

二、推荐程序

（一）申请。符合条件的装配式装修生产基地于 2024 年 3

月 30 日前向注册所在地的设区市住建主管部门提交推荐申请表

（一式两份，详见附件 1），并提供相关证明材料。企业对申报材

料真实性、准确性负责。

（二）初审。设区市住建主管部门组织专家对申请基地进行

实地考察，符合条件的填写《拟推荐的装配式装修部品部件生产

基地信息汇总表》（详见附件 2），并于 2024 年 4 月 15 日前连同

推荐申请表（各 1 份）报送省厅产业办。

（三）公布。省厅汇总公布符合条件的装配式装修部品部件

生产基地。

联系人：陈晓存  联系电话：0591-87613715

地址：福州市鼓楼区北大路 242 号福建省住建厅大院石结构

办公楼三层。

附件：1．装配式装修部品部件生产基地推荐申请表

2．拟推荐的装配式装修部品部件生产基地信息汇总表

      福建省住房和城乡建设厅办公室

                              2024 年 3 月 8 日

    （此件主动公开）

 - 3 -

附件 1

一、基本情况

单位名称

地    址  注册资金

企业法人  联系电话

联 系 人  联系电话

基地面积
基地占地面积：     平方米

智能化生产线：     条

近三年是否因产品质量

问题受到行政处罚
□是    □否

主要产品及

工程应用

情况

□装配式吊顶             平方米

□装配式墙面             平方米

□装配式楼地面           平方米

□集成式厨房             平方米

□集成式卫生间           平方米

二、基地介绍

基地建设情况、产品质量管控体系、主要设备、产品体系、产品研发和生产制造能力、工程业绩

及获奖情况等（可另附页）

（接上页）

 - 4 -

三、申报单位意见

                                 （单位盖章）    年    月    日

四、设区市住房和城乡建设主管部门意见

                                 （单位盖章）    年    月    日

 - 5 -

附件 2

填报单位（盖章）：

序号 基地名称 基地地址 企业名称 占地面积和生产线 主要产品 备注

占地面积：     平方米

智能化生产线：     条

□装配式吊顶

□装配式墙面

□装配式楼地面

□集成式厨房

□集成式卫生间

占地面积：     平方米

智能化生产线：     条

□装配式吊顶

□装配式墙面

□装配式楼地面

□集成式厨房

□集成式卫生间

占地面积：     平方米

智能化生产线：     条

□装配式吊顶

□装配式墙面

□装配式楼地面

□集成式厨房

□集成式卫生间

负责人：                  审核：                        填报：                            年    月    日